
 

 
 

366910, Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Бильтой-Юрт, ул.Школьная,1, тел. 8(928) 780 17 37, 

e-mail: ada-2008@mail.ru,   ОГРН 1092032001522, ИНН/КПП 2005007074/200501001 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

12.03.2024г.                                                                                              № 37 

 

   

 О переносе учебных занятий в связи с выборами президента РФ  

в 2024 году 

 

  В соответствии со ст.28 Федерального Закона Российской Федерации от 

29.12.2012 г. № 273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации» 

«Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной 

организации» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Считать 14, 15 марта 2024 года нерабочими днями. 

 

2. Перенести уроки и занятия, проводимые 14 и 15 марта 2024 года, на 

25, 26 марта 2024 года с расписаниями уроков четверга и пятницы. 
 

3. Классным руководителям 1-11 классов в срок до 13.03.2024г. 

проинформировать родителей (законных представителей) 

обучающихся о переносе учебных занятий на дни, указанные в 

пункте 1 настоящего приказа. 
 

4. Заместителю директора по УР Буруевой Д.Т. проконтролировать 

выполнение приказа. 
 

5. Делопроизводителю Цициевой Д.У. ознакомить с приказом 

ответственных лиц под подпись. 
 

6. Заместителю директора по ИКТ Самбиевой А.М. разместить 

настоящий приказ на официальном сайте в сети Интернет. 
 

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                  Директор                                                 Самбиева М.М. 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «БИЛЬТОЙ-

ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

ГУДЕРМЕССКОГО РАЙОНА 

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

  

 

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН 

ГУЬМСАН К1ОШТАН 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ 

ЙУКЪАРАДЕШАРАН 

ХЬУКМАТ «БИЛТОЙ-ЮЬРТАРА 

ЙУКKЪЕРА ИШКОЛ» 

  

mailto:ada-2008@mail.ru

		2024-03-25T11:54:26+0300
	Самбиева Малика Мирзаевна




